

Kłodawa, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektów statutów osiedli Gminy Kłodawa.

W dniach od 6 kwietnia 2021 r. do 20 kwietnia 2021 r. odbyły się konsultacje społeczne celem poznania opinii mieszkańców w sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych przyjętych w projektach uchwał dotyczących statutu Osiedla Nr 1 w Kłodawie i statutu Osiedla Nr 2 w Kłodawie.

Konsultacje prowadzone były na podstawie Uchwały Nr XXXVI/253/251 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie statutów osiedli Gminy Kłodawa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 1947).

Ogłoszenie o konsultacjach wraz z Uchwałą Nr XXXVI/253/251 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 lutego 2021 r. i treścią projektów statutów wraz z ankietą wyłożone były w Punkcie Informacyjnym w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kłodawa, bip.klodawa.wlkp.pl, w zakładce Konsultacje społeczne.

Forma przeprowadzenia konsultacji:

Konsultacje zostały przeprowadzone w formie ankiety skierowanej do mieszkańców Gminy w celu wyrażenia swojego zdania i udzielenia odpowiedzi na zadane pytanie " Czy jesteś za przyjęciem projektu statutu osiedla" wraz z zaznaczeniem odpowiedzi "TAK" lub "NIE".

Sposób przeprowadzenia konsultacji:

Treść ankiety została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kłodawa, bip.klodawa.wlkp.pl, w zakładce Konsultacje społeczne. Formularze ankiet dostępne były w Punkcie Informacyjnym Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie. Wypełnione ankiety w wersji papierowej należało złożyć do urny, odrębnej dla każdego projektu w Punkcie Informacyjnym w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie.

Wynik konsultacji:

W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji społecznych do urny zostało złożonych łącznie 24 ankiety. W tym 21 ankiety złożone prawidłowo, a 3 ankiety zostały wypełnione nieprawidłowo. Mieszkańcy gminy udzielili odpowiedzi "TAK" lub "NIE" na zadane w ankiecie zapytanie.

Za przyjęciem projektu statutu Osiedla Nr 1 oddano 14 głosów, zaznaczając odpowiedź "TAK" 12 -głosów, odpowiedź "NIE" - 2 głosy

Za przyjęciem projektu statutu Osiedla Nr 2 oddano 10 głosów, zaznaczając odpowiedź "TAK" 9 - głosów, odpowiedź "NIE" - 1 głos

Ankiety z konsultacji złożone do akt.

Protokół niniejszy zostanie umieszczony na tablicy ogłoszeń Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kłodawa, bip.klodawa.wlkp.pl, w zakładce Konsultacje społeczne.

Burmistrz Kłodawy
/-/ Piotr Michalak

